
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRIEMOKOS DYDŽIO NUSTATYMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI IR ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJUI 
 

2007 m.balandžio 26 d.  Nr. TS-6.76 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 1999 m.liepos 8 d. įstatymo 

Nr.VIII-1316 26 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 18 proc.dydžio 
priemoką. 

 2. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui 10 
proc.dydžio priemoką. 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 



 


